Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 004/2024-CVU

Publica notas de redações, do PAS 2023, de
requerentes que solicitaram reexame.

O Coordenador da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições e considerando o Edital nº 015/2023-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame de Redação do Processo de Avaliação Seriada 2023:

Etapa 1  Etapa 2  Etapa 3

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA
 INSCRIÇÃO

NOTA
ATRIBUÍDA

 INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA
202316544-8 105,0  202200052-9 74,0  202115921-5 74,0

202312525-4     0,0  202206927-2   0.0  202111028-9 66,0

      202120160-0 71,0

Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 16 de janeiro de 2024.

Ednei Aparecido Santulo Junior
Coordenador Geral

		2024-01-16T15:33:32-0300